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BİR DAHA

Hangi mayıs bir daha seni getirebilir böyle

Bir papatyayı bir daha nasıl koklayabilirim

Nerelerden kalkıp gelir birileri yanıma bir daha

Sen, sen böyle gidebiliyorsan eğer

Ne zaman bir daha seyre dalabilirim böyle

Bir ağacın rengini gözlerine bir daha nasıl benzetebilirim

Ya da nerede karşılaşabilirim seninle bir daha

Sen, sen böyle gidebiliyorsan eğer

Daha inandırıcı sözleri bir daha kim söyleyebilir

Birkaç sözcüğe kendimi bir daha nasıl inandırabilirim

Sözleri unut, kim böyle inandırıcı bakabilir bir daha

Sen, sen böyle gidebiliyorsan eğer

Ağaçlar bir daha ne zaman çiçeklenir böyle

Bir banka bir daha kaç kez yalnız oturabilirim

Kuşların seslerini nasıl dikkatli dinleyebilirim bir daha

Sen, sen böyle gidebiliyorsan eğer

Kimlerin bir daha yokluğuna alışabilirim böyle

Bir elvedayı bir daha nasıl kabullenebilirim

Kimleri uğurlayıp, kimleri konuk edebilirim bir daha

Sen, sen böyle gidebiliyorsan eğer

Tülin KAYNAK

İNSAN

Biz insanoğlu ne kadar tuhafız değil mi? Hani devir değişti

diyorlar ya devir değişmedi aslında insanlar çok değişti. Bir insan

bir iş yapıyorsa çoğu zaman kendi çıkarı olmaksızın o işi

yapmıyor. Herkes kendini, kendi çıkarlarını düşünmeye bencil

olmaya başladı. Niye hep bu dünya için uğraşıyoruz? Neden hiç

ölmeyecekmiş gibi insanların kalplerini kırmaya, onları

dolandırmaya, yalan söylemeye, küçük görmeye, bencil olmaya,

hak yemeye, yanımızda olan olayları umursamadan geçmeye,

çıkarlarımız için işler yapmaya devam ediyoruz? Neden kötülük

daha fazla? Neden nefsimize hakim olamıyoruz? Siz bu soruları

okurken hepsini cevaplandırın. Ama insanoğlunda şu da var:

Umuyorum ki bu soruları okurken bak bende şu kötü huy var

dediğiniz mutlaka oluyor. Suratınız kızarıyor. Şimdi elinizi

vicdanınıza koyun, neden birkaç saat geçtikten sonra eski halinize

dönüyorsunuz? Bu kadar mı zayıfsınız? Şunu asla unutmayın;

yalan dünyada her şeye sahip olabilirsiniz ama gerçek sınavdan

böyle giderse kalacaksınız!

Sefa Can GÜRBÜZ

BİRİ MUTLULUK MU DEDİ

Büyük acılar yaşamış olan insanlar mutluluk kapılarını çalsa

da açmaya cesaret edemezler. Tekrar yaşamak istemezler yarım

kalacak bir mutluluğu. Bu yüzden düşünür ve beklerler ne

yapacaklarını. Başlarını iki elleri arasına alıp sıvazlayarak

düşünürler sadece.

Bir süre hayal ederler o çocukça mutluluğu.. Gerçi

kurduğumuz hiçbir hayal masum bir çocuğun mutluluğu kadar

güzel değil. Ve çocukken kurduğumuz o tozpembe hayaller kadar

saf değil. Çocukken kurduğumuz o tozpembe hayallerin

gerçekleşmesi için büyümek isteriz. Büyüdüğümüzde ise hiçbir

hayalin çocukken kurduğumuz hayaller kadar masum ve içten

olmadığını anlarız. Çünkü hayat o kadar acımasız ki

hayallerimizde bile yolunda gitmeyen şeyler var. Oysa öyle

miydik çocukken; akşam olduğunda babamızın bize getireceği bir

şekerin hayalini kurardık saatlerce.

Şimdi hangimizi mutlu etmeye yetiyor o şeker.. Sahi ya ne

ki mutluluk? Akşama kadar hayalini kurduğumuz şeker miydi

sahiden. Yoksa sadece kurduğumuz hayal gerçekleşti diye mi?

Farklıydı işte.. Mutluluk denen şey herkes için farklıydı. Peki ya

mutluluktan ağlamak ne demek.. Sadece üzgünken, sinirliyken mi

ağlar insan? Yoksa kurduğu imkanı zor hayaller gerçekleşti diye

mi ?

Merve Pınar CİHAN
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DEĞİŞEN HAYATIM

Daha çok küçüktüm. Hava daha yeni aydınlanmaya

başlıyordu. Garip ama , etrafta telaş ve endişe içinde birbirine

bakan insanlar vardı. Yüz simaları tanıdık geliyordu, ama

bilmiyordum kim olduklarını. Bizim evimizde ne yaptıklarını.

Eşyalarımızı neden bu büyük aracın içine yerleştirdiklerini.

Annemin neden ağladığını... Elinde tabanca olan üç jandarma

vardı balkonumuzda. Daha sonradan komutan olduğunu

öğrendiğim adamın babamı teselli edişini. Babamın yıkılmış

görüntüsü belirdi gözlerimin önünde. Tarifini bilmediğim bir sızı

başladı içimde. Oysa ki be daha çocuktum. Nereden bilecektim ki

kaderin yeni bir oyun oynadığını.

Güneş yükselince etraftaki insan kalabalığı da artıyordu.

Helallik isteyenler, ağlayanlar ve bize dönüp öpmeyi ihmal

etmeyenler... Arabaya bindik. Arkamızda kalan evimize baktım.

Bomboştu. İşte o an anladım buraya bir daha gelemeyeceğimizi.

Başka bir yere gidiyorduk belli, ama nereye? Babamın hararetli

telefon konuşmalarını dinlemeye başladım. Edirne diyordu.

Acaba orası neresi? “Çok mu uzak evimize?” diye düşünmeye

başladım. Gece olmuştu ve yorgunluğun etkisiyle

uyuyakalmışım. Uyandığımda kendimi hala arabada yolculuk

ederken buldum.

Uzun bir yolculuktan sonra en sonunda bir evin önünde

durduk. Kocaman demir bir kapısı vardı. Yolda bizi karşılayan

insanlar güler yüzlüydü. Burası evimden çok farklıydı. Evin her

yanı meyve ağaçlarıyla çevriliydi. Biraz mola verdikten sonra

onlar da babamlara yardım ederek eşyalarımızı evin içine

taşıyorlardı.

Ben de evin etrafını gezmeye başladım. Ama talihsizdim ki

ayağımı çok büyük bir cam şişe parçası kesmişti.

Korkuyla ağladım. Çocukluk işte. Hemen ayağımı yıkadılar ve

beni bir yere oturtarak işlerine devam ettiler. Uyandığımda

kocaman bir pencere ve onun önüne konulmuş bir kanepede uyur

vaziyette buldum kendimi. Etrafıma bakındım. Eşyalar

yerleştirilmişti. Evde ilk defa gördüğüm simalar vardı. Galiba biz

artık burada yaşayacaktık. Buraya alışmam gerekiyordu.

Ama o kadar çabuk olmadı maalesef. Eski evimi,

arkadaşlarımı ve hayatımı özlüyordum. Burayı sevmem

gerekiyordu. Çünkü burada daha ne kadar kalacağımızı

bilmiyordum. Ne de olsa yeni bir hayat vardı benim karşımda.

Yeni bir gelecek...

Dilan  DEMİR 

KAYBEDİLENLER  

Küflü duvarlara yaslana yaslana ben de küf tutmuşum.

Dalgın dalgın bakarken, aynalardan medet umar olmuşum.

Gizlene gizlene öyle bir saklamışım ki kendimi,

Kendim bile göremez olmuşum.

Duymamışım. O tiz tiz çığlıkları, usul usul fısıltıları 

duymamışım.

Kulağıma bir şeyler çalınıyormuş da ne olduğunu duyamaz 

olmuşum.

Öyle bir kör olmuşum ki, önümü bile göremez olmuşum.

Susmuşum. Payıma düşeni almışım ben.

Öyle susmuşum ki avazım çıktığı kadar, konuşmayı bile 

unutmuşum.

Haksızlığa karşı sesimi çıkaramaz, kimseyi savunamaz 

olmuşum.

En kötüsü de kendimi savunamaz oluşum.

Yüzyıllık bir suskunluğun ardında yatıyordu tüm gizemler,

Öyle geçip gitti ki ömürler, gerçek olmadığını 

anlayamamışım.

Kadir KİRAZ

VAZGEÇMEK

Vazgeçmek gerçekten herkesin dediği gibi kolay mıdır acaba?

Bir şeyden vazgeçmek için her şeyi kafamızda bitirmemiz gerekmez

mi? İnsanlar birbirlerini hep kırar, incitirler. Ama karşısındaki

insanları hiç düşünmezler. O ne hisseder, ne düşünür kimin umrunda.

Bence insanlar en başta bu davranışlarından vazgeçmeliler. Çünkü

onlar bu davranışlarından vazgeçmezlerse, etraflarındaki insanlar

onlardan vazgeçecektir.

Vazgeçmek… Her şeyi unutmak, yeni bir hayata başlamak

insanların kendilerini kandırmaları için kullandıkları tatmin edici

sözlerdir bana göre. Çünkü vazgeçmek kolay bir şey değildir. Ne

yaparsanız yapın vazgeçmeye çalıştıklarınız elbet bir gün karşınıza

çıkacaktır. Çok mutlu olan, her şeyi tam olan, gerçekten mükemmel

bir hayata sahip olan, vazgeçmeye mahkum olmayan insan var mıdır

acaba? İllaki bir şeyin ters gitmesi gerekmez mi? Çünkü insanlar

böyle durumlardan ders çıkarırlar. Üzülürler, kırılırlar ama sonuçta

bir birikimleri olur.

Vazgeçmek… Çok şey ifade ediyor bana göre. Çünkü bir

şeylerin bitmesi gerektiğini, artık olmaması gerektiğini, olursa,

peşinden gitmeye devam edersen tekrar tekrar düşüp yara bere içinde

kalınacağını anlatıyor. Bazen vazgeçmeliyiz. Arkadaşlarımızdan,

davranışlarımızdan, bazen hayallerimizden bile. Ne kadar zor olursa

olsun biz vazgeçmedikçe canımız daha çok acımaya devam

edecektir. Vazgeçersek belki her şey düzelir. Tabi vazgeçebilirsek.

İlknur MAMAK



3

HER ŞEYE RAĞMEN

(Şehri gören yüksek bir tepeye çıkar. Hafif ağlamaklı ve

kızgın bir yüz ifadesiyle yanındaki arkadaşına;

Nazım’ın şiirleriyle büyüdüm oğlum ben. (İç çeker) Babam

büyüttü. (Üç saniye susar) Sabahın köründe kalkar, o hiç

sevmediğim takım elbiseyle gömleğini giyerdi. (İnceden güler)

Ben hep uyanırdım üstümü örterken. Sonra babam üzerini

ütüleyip tıraş olana kadar babamı izlerdim. (iki saniye bekler)

Küçücük bir şeyim zaten, çevremde başka büyük gördüğüm,

sevdiğim biri yok ki… Babama özenirdim ben de ,onun gibi

olacağım derdim hep. (Derin bir iç çeker) Yıldıray Çınar çalardı

teybinde, bir de söylerdi üstüne, eşlik ederdi. Sonra hep beraber

kahvaltı yapardık.(Hafif bir mutsuzlukla gözü uzaklara dalar.)

Ben kardeşlerimi kıskanmazdım, en çok onları severdi babam.

Sonra da hepimizi öper işe giderdi. Ben de babamı gözlerdim

akşama kadar. Çalı çırpıyla, odunla sopayla gün geçir işte.

Gecekonduydu evimiz, sobalıydı. Bir oda ısınsa diğer oda

kutup… Kömür de pahalı, babam iki ablamı okutma peşinde,

sekiz kardeşler sekizi de yetim. (İç geçirir ve oflar). Mal yok,

melal yok, arsa yok, amcaları desen hayırsız. Tüm ev babamın

eline bakıyor işte. Bir de babaannem hasta. O arada amcam

ölmüştü, amcamın kızlarına göz kulak ol, iki tane gencecik

oğlan var, askere yolla, gelsin, evlendir… İyi sabretmiş oğlum

babam, o memur maaşıyla… ( Güler) Saman alevi gibi siniri

vardı, ama dellensin hele bir. Neyse… ( Yüzü üzgün bir hal

alır, sesi titrer ve dolgunlaşır) Bir sabah kalktım, kardeşlerim

yok odada, pencereden buz gibi rüzgar esiyor, sesi de geliyor

rüzgarın. Hava kapalı…

Babam daha uyanmamıştır dedim, yatak odasına baktım bomboş.

(Sesi iyice titrer, gözleri dolar) Evde bir Allah’ın kulu yok. Banyoda

teyp çalmıyor, babam şarkı söylemiyor .. Bakkala tıraş köpüğüyle jilet

almaya gitmiştir dedim, çocuğuyum ya hani. (İç çeker) ‘’Nerde...

Keşke öyle olsa. Babam bir daha tıraş olmayacakmış ki, sesini bir

daha duymayacakmışım ki, beni bir daha öpmeyecekmiş, üstümü her

sabah örtmeyecekmiş ki. (Sinirle arkadaşına döner, ağlar)

‘’Sakallarım çıkmasın istiyorum oğlum, elime jilet almaktan

korkuyorum! Sesini özlüyorum, kokusunu özlüyorum.’’ (yere bakar)

Ben daha babamı unutmadan siz bana o evi unut diyorsunuz. Nasıl

satayım oğlum o evi? (Yüzüne döner) Anneme ne diyeceğim? Anne

ben zaten o eve girmeye korkuyorum, babamın hatıralarına alıcı çıktı

mı diyeceğim? Yapamam oğlum, hele ki müzik için…

Hakan ARICI

VİRANE

Kelimelerin bittiği yer var ya

İşte tam orda bekliyorum seni

Amaçsız, olup bitenden habersiz

Sensiz, sessiz,çaresiz

Sonra sen geliyorsun aklıma

İç çekiyorum özlemle

Kalbim virane, aklım divane

Bekliyorum seni, bekliyorum işte …

Ahmet KAMÇI

İ N S A N

İnsan düşünür. Uğraşıp emek verdiği halde ,

gerçekleşmeyen hayalleri gelir aklına. Kaybettiklerini ,

başaramadıklarını düşünür ve kahreder yaşamını. Kimi

sessiz… Kimi haykırarak… Bazıları ise , boş vermeyi tercih

eder. Dünya yansa umrunda değildir.

İnsan gözyaşı döker : bazen hüzünden , bazen

sevinçten… Bazıları bilmez ağlamayı. Öylesine derinden

hissettiği hisleri yoktur çünkü. İnsan yorulur hayatın yükünü

üstlendiğinde…

AĞAÇ OLSAM

Tüm her şeyi iteleyip önüme baksam diyorum, ileriye...

Unutulmuş dualarla tutunsam hayata,

İçimdeki çocuğu umutla, cesaretle beslesem.

Henüz fidanken dallarımı kurutmasam,

Kök salsam toprağa, boy versem gökyüzüne.

Tomurcuk tomurcuk patlasam ilkbaharda,

Bir o yana bir bu yana serpilsem inim inim inleyen rüzgarda.

Ve yağmurlarla yıkanıp bulutlarla kurulansam...

Yaz gelse.

Çiçek döküp meyve versem,

Faydam dokunsa dünyaya.

Sarksa çocuklar dallarımdan,

Gölgemde düşse mutluluğun zalim kuyularına genç âşıklar.

Ve bir mezar kazılsa baş ucuma,

Sahibi belli olmasa... Kadir KİRAZ

Nefes almak için kısa bir mola ister hayatından. Kimisi ise yaşamını

hızla tamamlamak ister dur durak bilmeden …

Kimisi aşkla yaşar ; kimisi nefretle ,

Kimisi korkularıyla uyur ; kimisi huzurla ,

Kimisi mutluluğu yerde arar ; kimisi de gökte …

Benzemez kimse kimseye … Kibarı da var , kabası da var.

Zengini de var , fakiri de var. Dürüstü de var , yalancısı da var.

Çeşit çeşit insan var : siyahı da , beyazı da … Neticede hepsi

de insan…

Emre ALTINBAŞ
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Soğuk bir kış günü, güneş doğasını selamlarken en içten

dokunuşuyla, ilkbaharın kıskançlığını sürdürerek yaptığı

davranışlar herkesi şaşırtacak cinstendi. Sanki sırasını vermek

istemiyordu kış. Daha Mart ayının başlarıydı. Onlara eşlik ederek

uyanan tabiat, usta bir üstadın ellerinden aldığı yeni fırça

darbeleriyle sergiliyordu kendisini. Mart daha devam ediyordu. Bu

sırada uyanan Yasemin de alıkoyamamıştı kendisini bu eşsiz

manzarayı izlemekten. Anadolu’nun gönlü zengin cebi boş

insanlarıydı onlar. Yasemin günlük işlerini yapmak için kalkmıştı

erkenden. Buralarda erken başlıyordu hayat. Koşullar bunu

gerektiriyordu. Daha inekleri sağılacaktı, bahçeye gidilecekti. Eve

gelip iş yapacaktı. Yasemin bunları düşünerek bir of çekti, içi

dünyayı dolduran....Ona göre değildi bu hayat . O okumalıydı.

Okuyup faydalı olmalıydı kendisine, ailesine ve vatanına. Birden

annesinin sesiyle irkildi. Korkudan kocaman açılmış gözleriyle

dinliyordu annesini.

Annesi: Daha ne duruyorsun burada? Bir sürü işin var.

Onları yaptın da mı oturmuş burada hayal kuruyorsun ? Yine

hangi hayali kuruyorsun ? Muallim mi olacaksın, tabip mi, yoksa

zengin, okumuş koca mı ? Boşuna hayal kurma kızım sen.

Evet, ilk iki tahmini doğruydu annesinin. Ama üçüncüsünde

hiç gözü yoktu Yaseminin. Birden bir cesaretle: Evet ana, muallim

olmak isterdim ya da ne bileyim işte tabip. Ama okula mı

gönderdiniz ?

Annesi: Yeter artık! Baban duyarsa seni de beni de

parçalar. Bak gelmişsin 17 yaşına hala bu hayalleri kuruyorsun!

Hadi, oyalanma da kalk. İşini yap hemen. Baban kızar sonra, bak

karışmam!!

Derin bir of daha çekti Yasemin. Hemen kalktı, kahvaltı bile

yapmadan kalkıp ineklerinin yanına gitti. Bir tek onlarla

dertleşebiliyordu zaten. Onu dinleyen bir tek inekleri vardı. Her

gün bu işleri yapıyordu Yasemin. Çünkü evdeki herkes işveren ,

Yasemin ise amelesi. Yapmak zorunda kalıyordu. Kırgındı ailesine.

Ona hiç şefkat göstermeyen, onu hor gören ve onu kullanan

ailesine.

Ahırdaki işini bitirdikten sonra süt kovalarıyla beraber çıktı

evin yoluna. Birden köpeklerinin havlayan seslerini işitti. ‘Bir

terslik olmasaydı havlamazlardı bunlar bu kadar’ diye düşündü

Yasemin ve ahırın arkasına doğru yürümeye başladı. Yaklaşık

yarım metre kar vardı arka tarafta. Köpekleri gördü ve onların

havladıkları yöne doğru yürümeye başladı Yasemin. Ürkmüştü de

üstelik. Titrek adımlarla yürüyordu, ayağında lastik

ayakkabılarıyla. Sonra bir an yerdeki kırmızı lekeleri gördü ve o

yöne hareket etti. Yerde kanlar içinde yatan adamı görünce elindeki

süt kovaları düşüverdi ve çığlığı basıverdi hemen. Ama köpeklerde

havlamaya başlayınca Yasemin susmak zorunda kaldı. Birden

arkasında birisinin durduğunu hissetti ve tam dönecekti ki başına

yediği ağır bir darbeyle düşüverdi. Ondan sonrasını hatırlamıyordu

Yasemin. Kimdi o adam, ne yapıyordu orda ? Süt kovası neden

boştu ? Yasemin bunları ancak gözlerini açınca anlayabildi. Ahırda

değildi, ve elleri neden bağlıydı ? Ellerini çözmeye çalışırken

duyduğu bir sesle irkildi Yasemin.

Adam: Boşuna uğraşma, açamazsın onları. Kendini de beni

de yorma!

Yasemin bu adamın kim olduğunu bilmiyordu ve adamın

ellerindeki kanı görünce ürktü.

Yasemin: Kimsin sen, neden beni burada tutuyorsun ? Bırak

beni!

Adam elindeki kurumuş kanı temizlemeye çalışırken :

Gördüklerin yüzünden buradasın. Seni de oraya göndermem

gerekecek. Çok yazık, oysa daha gençmişsin de!

Yasemin adamın ne demek istediğini anladı ve korkarak:

Ben bir şey görmedim, bırak beni gideyim. Anam babam bekler

beni. Çok geciktim. Kesin dövecek beni babam. Hem ben daha çok

gencim, öğretmen olacağım ben...

Yasemin bunları sesli bir şekilde düşünüyordu. Adam ani

bir hareketle kalktı yerinden ve Yaseminin yanında belirdi.

Alaylı gözlerle bakıyordu. Neden sonra eğildi ve ipleri çözdü.

Yasemin sevinci ve şoku yaşıyordu. Ama sevinci ağır basıyordu ki

: Gidebilir miyim yani, beni bırakıyor musunuz gerçekten ?dam

umursamaz bir şekilde : Hı hı evet. Seninle mi uğraşacağım ben

be? Git ne halin varsa gör. Ama olurda birisine anlattığını

duyarsam seni öldürürüm, tamam mı? Anladın mı beni ?

Yasemin söylemeyeceğine dair yeminler ederek çıktı o

kapıdan. Sevinci gözlerindeydi. Özgürlüğüne kavuşmuştu işte.

Bunları düşünerek ayrıldı oradan. Ama her şeyden habersizdi ne

yazık ki. Adam arkasından gülerken mırıldanıyordu :

Artık öbür dünyada anlatırsın hayallerini. Derken elindeki

silahı Yasemin’in arkasından doğrulttu ve nişan oldu. ‘Öğretmen

olacakmış’ diyerek güldü ve çekti tetiği gaddar. Yasemin olduğu

yerde durdu ve yüz üstü düştü karların arasına. Umutlarıyla

beraber kapladı kıpkırmızı kanı bembeyaz karları. Ve birde göz

yaşı düştü gözlerinden şunları söylerken :

İste şimdi gerçekten özgürüm!!!

Dilan DEMİR 


